
 

DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo 

                                                   č.smlouvy objednatele:  

č.smlouvy zhotovitele: 68/2017/817-17 
 

 

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  

„Rekonstrukce povrchu nádvoří a parkoviště v areálu SOU Blatná“ 

 

 
Střední odborné učiliště, U Sladovny 671 
Sídlo: U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

zastoupení: Ing. Miroslav Čapek, ředitel školy 

IČO: 00668079 

DIČ: CZ00668079 

Bankovní spojení:   

(dále jen jako „objednatel“)  

 
  

1.2 Zhotovitel: 
Název společnosti ZNAKON, a.s. 

Sídlo    č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat Vladimír Kotrch, předseda představenstva 
IČ: 26018055 
DIČ CZ26018055 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Č. účtu: 430270000/2700 
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
Kontaktní osoby: Libor Chaluš, vedoucí přípravy 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

Tímto dodatkem se mění článek IV. Cena za dílo následujícím způsobem: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

IV. Cena za dílo 

 

Cena díla se mění dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

   

 Původní cena za dílo dle SOD bez DPH                         2.499.231,31 Kč 

 Cena dle tohoto dodatku bez DPH                                       98.913,69 Kč 

 DPH                                                                                      20.771,88 Kč 

Cena celkem s DPH                                                             119.685,57 Kč 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po dvou stejnopisech.  

Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce. 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 

podpisy: 

 

 Střední odborné učiliště, Blatná  

  

 

_______________________ 

Jméno: Ing. Miroslav Čapek 

ředitel školy 

Datum: 4. 10. 2017 

 

 

 

 ZNAKON, a.s. 

 

  

 

_______________________ 

Jméno:   Vladimír Kotrch  

předseda představenstva  

Datum: 4. 10. 2017 

 




